

Ganer Å ApS
Birkevej 11, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 78 49 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Hans-Ole Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ganer Å ApS Birkevej 11 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 35 05 98
	CVR-nr.: 29 78 49 30
	Stiftet: 16. oktober 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Hans-Ole Jessen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Vagn Henriksen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i udvikling og projektering af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.210 kr. mod -9.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229.959 kr. mod -202.492 kr. sidste år. .

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, hvorfor der er igangsat en række aktiviteter, der skal være med til at forbedre næste års resultat. Dette forventes at kunne gøres igennem igangsætning af projekter, herunder yderligere byggemodning i Ganeråparken.

Den forventede udvikling

Selskabet har fra tidligere tabt hele den registrerede kapital. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidige positive resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.210	-9.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.820	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222.569</u>	<u>-192.702</u>
Resultat før skat	-229.959	-202.492
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-229.959</u>	<u>-202.492</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-229.959</u>	<u>-202.492</u>
Disponeret i alt	<u>-229.959</u>	<u>-202.492</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.315	70.495
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>73.315</u>	<u>70.495</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>73.315</u>	<u>70.495</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		4.765.754	4.360.338
Varebeholdninger i alt		<u>4.765.754</u>	<u>4.360.338</u>
Andre tilgodehavender		62.983	0
Tilgodehavender i alt		<u>62.983</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.828.737</u>	<u>4.360.338</u>
Aktiver i alt		<u>4.902.052</u>	<u>4.430.833</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-616.657	-386.698
Egenkapital i alt		<u>-491.657</u>	<u>-261.698</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.382	139.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>156.382</u>	<u>139.901</u>
Gæld til pengeinstitutter		5.039.827	4.542.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.237.327</u>	<u>4.552.630</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.393.709</u>	<u>4.692.531</u>
Passiver i alt		<u>4.902.052</u>	<u>4.430.833</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-386.698	-261.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.959	-229.959
	125.000	-616.657	-491.657

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i en årrække præsteret negative driftsresultater og er derfor presset på likviditeten.

Det er således af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningssevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus på effektiviseringsprocesser i selskabet, samt igangsætning af projekter, herunder yderligere byggemodning i Ganeråparken. Der forventes et forbedret resultat i 2019.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets bankforbindelse har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter under forudsætning af, at de nuværende budgetter for 2019 mv. kan opretholdes.

Som konsekvens af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske situation meget tæt og gør i den forbindelse særligt opmærksom på de usikkerheder og risici der er forbundet med indfrielsen af forventningerne på indtægtsiden.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 5.040 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grund tilknyttet "projekt Ganer Å" opført under varebeholdning med en bogført værdi på 4.766 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 309 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Vagn Henriksen ApS's mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2018 13.648 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 58 13 82 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationselskabets årsrapport.